
 

DOVOLENÁ NA KOLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČM vrchovina - zámecký hotel TŘEŠŤ 
♥♥♥♥

 - Třešť 

KOUZLO VYSOČINY od 5 120 Kč / dospělý (H2808) 

ZDARMA až 2 DĚTI do 11,99 let se snídaní 
 

• 5x ubytování se snídaní • kredit na volnou konzumaci v hodnotě 1250 Kč/os.  
• 1x  káva se zákuskem • 20% SLEVA na procedury  

• 20% SLEVA na discgolf, minigolf, šlapací káry BERG • 10% SLEVA na bowling  
• 1x wellness na 60 min. nebo 1x voucher pro 2 osoby do Vodního Ráje v Jihlavě • rekreační 

poplatek • Wi-Fi • úschovna kol • parkování • dětský koutek • hřiště  
• SLEVA 10% 60 a více dnů před nástupem na pobyt. 

 

Pro SENIORY nad 60 let: 10% SLEVA na celý balíček, pes bez poplatku, 1x ZDARMA balíček na výlet.  
v termínu 26.06. - 31.10.2016 

 

v termínu  26.06. - 31.10.2016 
 

Jižní Čechy - hotel MLÝN 
♥♥♥ 

- Černovice u Tábora (H2174) 

TÁBORSKO NA KOLE - do 29.6. se slevou 25% 

DOSPĚLÝ od 3 098 Kč, DÍTĚ 5 - 15 let od 1 365 Kč  

ZDARMA DÍTĚ do 4,99 let se snídaní 
 

• 7x ubytování se snídaní • parkování • úschova kol • slunečníky a lehátka • společenské 
hry • odvoz osob a zavazadel při příjezdu a odjezdu • vlastní rybník u hotelu s možností rybaření 

 

 Seniorské pobyty s polopenzí od 55 let již od 3 262 Kč / osoba 
 

 v termínu  15.06. - 30.09.2016 
 

Jižní Morava - penzion BEZMĚROVSKÝ DVŮR 
♥♥

 - Bezměrov  

TÝDEN S CEJCHEM UNESCO (H2648) 

DOSPĚLÝ za 3 890 Kč, DÍTĚ 5 - 15 let za 2 590 Kč  

ZDARMA DÍTĚ do 4,99 let na přistýlce se snídaní 
 

• 5x ubytování s polopenzí • 1x vstup ViA UNESCO Kroměříž (Historické sály + věž + Květná 

zahrada) • 1x vstup VIA ARTIS Kroměříž (Obrazárna + Mincovna + Orlovna)  

• parkování • úschova vlastních kol • dětský koutek • připojení k internetu 
 

v termínu 15.06. - 31.10.2016 

 

 


